
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-27-007474-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА
ДОРОЖНЬОГО ГОСПОДАРСТВА ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41485381

Місцезнаходження замовника: 65000, Україна, Одеська область, м. Одеса, пр.
Шевченка, буд. 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Веретельник, +380487148535,
overetelnyk@odessa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція зовнішніх електромереж вуличного
освітлення на території Одеської обласної клінічної
лікарні Одеської обласної ради, що розташована за
адресою: м. Одеса, вул. Академіка Заболотного,
будинок 26

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
зовнішніх
електромереж
вуличного освітлення
на території Одеської
обласної клінічної
лікарні Одеської
обласної ради, що
розташована за
адресою: м. Одеса, вул.
Академіка Заболотного,
будинок 26

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 65025, Україна,
Одеська
область, Одеса,
вул.
Заболотного 26

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт
проводиться після прийняття
Замовником закінчених робіт або
поетапно проміжними платежами
в міру виконання робіт, протягом
до 30-ти календарних днів після
підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, в межах бюджетних
призначень та при умові
наявності коштів на рахунок
Замовника по даному об'єкту.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 858 167,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

237 163,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Вимоги та умови до забезпечення
тендерної пропозиції зазначаються відповідно до
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» та
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах, затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
(із змінами та доповненнями).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


